ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

1

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO 2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO

ALEGRE/AL

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Estágio da Prefeitura Municipal de Campo

Alegre/AL, instituída pela Portaria nº 60, de 30 de junho de 2022, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

A relação de inscritos no Processo Seletivo de Estágio, para cada curso com vagas disponibilizadas,

bem como a homologação das inscrições e divulgação das ntoas preliminares da fase objetiva, nos

termos abaixo:

 ARQUITETURA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 JANDES CORREIA DOS SANTOS 074.068.634-89 9,40 CLASSIFICADO (A)

2 DANYELLE SILVA ACIOLI 118.593.034-55 9,00 CLASSIFICADO (A)

 AUX.  DE FARMÁCIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 EVELY RAYANE MOTA DOS SANTOS 141.480.904-20 8,66 CLASSIFICADO (A)

 AUX. DE SAÚDE BUCAL

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 JAQUELLINE NAYARA MENDES SILVA 148.654.514-98 9,23 CLASSIFICADO (A)

2 JANAINA DA SILVA DIOCLÉCIO 704.768.134-50 0 DESCLASSIFICADO (A)

3 IVANYR VITÓRIA DO NASCIMENTO MELO CANDIDO 145.321.744-25 0 DESCLASSIFICADO (A)

 CONTABILIDADE

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 ROSANGELA DE AMORIM RIBEIRO 048.300.764-10 9,20 CLASSIFICADO (A)

DIREITO

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 JAMES ROBERTO DE ALMEIDA CAVALCANTE 108.913.884-94 9,18 CLASSIFICADO (A)

2 ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA FILHO 135.741.134-04 7,49 DESCLASSIFICADO (A)
 ENFERMAGEM

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 LARISSA DANIELA DA SILVA SANTOS 133.101.264-39 9,54 CLASSIFICADO (A)

2 ALVARO MARINHO DA SILVA 073.239.864-94 9,21 CLASSIFICADO (A)

3 VINICIUS DOS SANTOS SILVA 133.081.854-74 9,08 CLASSIFICADO (A)

4 LEANDRO SANTOS SILVA 093.197.754-19 8,73 CLASSIFICADO (A)

5 PAULA EDUARDA DA SILVA FLORÊNCIO 140.211.144-40 8,67 CLASSIFICADO (A)

6 JASSIARA DOS SANTOS FAUSTINO 091.179.194-95 8,63 CLASSIFICADO (A)

7 GABRIELA FERREIRA RIBEIRO 089.973.244-54 8,62 CLASSIFICADO (A)

8 AÍLY NASCIMENTO SILVA 138.114.254-04 8,53 CLASSIFICADO (A)

9 BRUNNA MARIA PEREIRA LIMA SILVA 129.258.214-64 8,47 CLASSIFICADO (A)

10 JACIARA DOS SANTOS SILVA 123.346.584-80 8,4 CLASSIFICADO (A)

11 FLÁVIA MICHELLE BISPO SANTOS SANTANA 031.644.174-03 8,25 CLASSIFICADO (A)

12 AMANDA SÂMARA DA SILVA RODRIGUES 125.408.644-73 8,12 CLASSIFICADO (A)

13 MARIA ARIADNY RIBEIRO DA SILVA 127.003.174-08 8,12 CLASSIFICADO (A)

14 VICTOR GABRIEL MARCELINO VIEIRA GALVÃO 137.801.934-26 7,96 CLASSIFICADO (A)

15 JOSÉ LUCAS DE CERQUEIRA SOUZA 125.527.744-07 7,78 CLASSIFICADO (A)

16 CAIKE TENÓRIO CAVALCANTE GUEDES 102.110.414-08 7,68 CLASSIFICADO (A)

17 SIMONE BARBOSA GOMES SILVA 059.216.924-33 7,67 CLASSIFICADO (A)

18 GABRIELE VITÓRIA DA SILVA SANTOS 137.906.864-92 7,3 CLASSIFICADO (A)

19 FLÁVIA CRISTHYANE CARDOSO DE S. CAVALCANTE 050.030.694-05 7,07 CLASSIFICADO (A)

20 MARILIA ISLANY DA SILVA SANTOS 041.093.442-98 0 DESCLASSIFICADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

2

FARMÁCIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 BÁRBARA SANTOS RODRIGUES 111.831.074-80 8,11 CLASSIFICADO (A)

2 ELANE JANE DA SILVA 077.057.154-90 7,70 CLASSIFICADO (A)
 FISIOTERAPIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 MILLENA MARIA SANTOS DA SILVA 063.840.594-79 8,97 CLASSIFICADO (A)

2 WITTAMES FLORENCIO DA SILVA 113.534.204-00 8,82 CLASSIFICADO (A)

3 LUCAS SOARES DA SILVA 110.641.494-21 8,22 CLASSIFICADO (A)

4 ELISIANE LESSA DE BARROS 121.671.624-21 8,19 CLASSIFICADO (A)

LICENCIATURA - LETRAS/INGLÊS

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 DANIEL DE ALMEIDA TAVARES 139.843.174-50 9,50 CLASSIFICADO (A)

2 YASMIN CONCEIÇÃO DE SOUZA 122.030.854-44 8,98 CLASSIFICADO (A)

3 JOSÉ TIAGO TAVARES DOS SANTOS 083.379.644-55 7,80 CLASSIFICADO (A)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 VANESSA FELIX DA SILVA 119.901.754-06 9,97 CLASSIFICADO (A)

2 OSMAR APRIGIO DA SILVA 054.248.834-51 9,74 CLASSIFICADO (A)

3 GIAN LUCAS SILVA CAVALCANTE 128.956.714-00 9,70 CLASSIFICADO (A)

4 GERALDO AGOSTINHO DOS SANTOS SILVA 069.629.904-64 9,70 CLASSIFICADO (A)

5 ALISSON NUNES DA SILVA 119.108.044-79 9,56 CLASSIFICADO (A)

6 MARIANA BATISTA DA SILVA 714.303.194-62 9,50 CLASSIFICADO (A)

7 MARIA ZENILDA DE LIMA E SILVA 072.281.304-05 9,21 CLASSIFICADO (A)

8 YASMIM CRISTINA MONTEIRO DOS SANTOS 144.606.044-69 8,08 CLASSIFICADO (A)

9 MARIA DENILMA DA SILVA 119.257.804-06 7,50 CLASSIFICADO (A)

MEDICINA VETERINÁRIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 WELLYDA LOURRANNY FERNANDES DE OLIVEIRA 093.345.144-00 6,69 CLASSIFICADO (A)

NUTRIÇÃO

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 JOSEVANIA SANTOS ALVES 117.416.114-07 8,76 CLASSIFICADO (A)

2 KEZIA LOPES DA SILVA 081.425.254-02 7,95 CLASSIFICADO (A)

ODONTOLOGIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 VITOR WANDERLEY DE BARROS VITORIO 113.448.944-70 9,14 CLASSIFICADO (A)

2 GUILHERME MARCELINO VIEIRA GALVÃO 145.575.964-36 8,34 CLASSIFICADO (A)

3 IVNE CORINA SILVA PEREIRA 122.882.394-41 7,82 CLASSIFICADO (A)

PSICOLOGIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 TAMYRES MARIA DA SILVA PINTO 084.873.194-83 8,90 CLASSIFICADO (A)

2 ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 127.915.074-26 8,21 CLASSIFICADO (A)

3 ALICE BATISTA DOS SANTOS 117.678.894-96 8,20 CLASSIFICADO (A)

SERVIÇO SOCIAL

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 WANY BRUNA NICOLAU DA SILVA 704.771.744-77 10,00 CLASSIFICADO (A)

2 KEROLAYNE DOS SANTOS SILVA 082.638.824-86 8,73 CLASSIFICADO (A)

3 JÉSSICA RAFAELLA DA SILVA SANTOS ASSIS 061.049.864-98 8,57 CLASSIFICADO (A)

4 MARICELIA OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA 028.285.234-46 7,86 CLASSIFICADO (A)

5 ADRIANA CIRIACO VIEIRA DOS SANTOS 035.914.484-51 7,66 CLASSIFICADO (A)

6 MARIA VALQUIRIA FERNANDES SANTANA 092.131.368-38 0,00 DESCLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ANÁLISES CLÍNICAS

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 AMANDA SOUZA RIBEIRO SILVA 123.484.054-58 7,45 CLASSIFICADO (A)

2 RONALDO RODRIGUES NOGUEIRA 072.437.984-38 0 DESCLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 MAYARA CORREIA DE LIMA 704.772.264-50 9,70 CLASSIFICADO (A)

2 EMERSON DOS SANTOS 092.989.644-04 9,35 CLASSIFICADO (A)

3 MAYARA DA SILVA LIMA 139.995.424-54 9,10 CLASSIFICADO (A)

4 ADRIANA DA SILVA 115.708.124-03 9,00 CLASSIFICADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

3

5 STEFANY VICTÓRIA TEODOZIO DA SILVA 141.921.414-42 8,90 CLASSIFICADO (A)

6 LARISSA JERONIMA ALVES FERREIRA DA SILVA 097.424.494-57 8,90 CLASSIFICADO (A)

7 ANA PAULA CELESTINO DOS SANTOS 065.531.864-05 8,73 CLASSIFICADO (A)

8 FERNANDA CLÉSIA DA SILVA BARBOSA 122.740.144-26 8,71 CLASSIFICADO (A)

9 ALICE DA CONCEIÇÃP SILVA 133.101.234-13 8,66 CLASSIFICADO (A)

10 MARIA JOSÉ SANTO SILVA 105.749.014-85 8,60 CLASSIFICADO (A)

11 CLÁUDIA RAFAELA PEREIRA DOS SANTOS SILVA 084.510.414-42 8,60 CLASSIFICADO (A)

12 JAUDILENE DOS SANTOS ALVES 107.063.084-50 8,60 CLASSIFICADO (A)

13 SIRLEIDE DA SILVA 091.929.814-10 8,60 CLASSIFICADO (A)

14 IASMIN GABRIELY TENÓRIO DA SILVA 125.786.194-84 8,50 CLASSIFICADO (A)

15 ANDRESSA MEDEIROS DA SILVA 143.939.764-36 8,44 CLASSIFICADO (A)

16 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 118.459.504-61 8,44 CLASSIFICADO (A)

17 GIRLENE ALVES DE LIMA 097.798.464-84 8,41 CLASSIFICADO (A)

18 MARCIA MARIA DA CONCEIÇÃO 096.537.464-56 8,33 CLASSIFICADO (A)

19 JOSEFA SANDRA GOMES DA SILVA 058.827.144-60 8,33 CLASSIFICADO (A)

20 MARIA DAS DORES DA SILVA 020.841.836-93 8,33 CLASSIFICADO (A)

21 GENILDA DUARTE DOS SANTOS SILVA 092.532.244-01 8,30 CLASSIFICADO (A)

22 ANDREZA MICHELE SILVA 117.525.394-43 8,30 CLASSIFICADO (A)

23 ALEXSANDRA SILVA DE ANDRADE 054.762.964-84 8,28 CLASSIFICADO (A)

24 ISAMARA CRYSLAYNE PEREIRA SANTOS 119.035.564-73 8,20 CLASSIFICADO (A)

25 IVTON DA SILVA SOARES 132.611.384-40 8,18 CLASSIFICADO (A)

26 ALTAMIRIS TENORIO PEDRO 107.278.724-51 8,16 CLASSIFICADO (A)

27 MAYCON RICARDO SANTOS DE SOUZA 144.532.654-09 8,12 CLASSIFICADO (A)

28 MARIA JACIANE DOS SANTOS 099.606.154-13 8,10 CLASSIFICADO (A)

29 LUCINEIDE MARIA DE JESUS 065.570.014-50 8,00 CLASSIFICADO (A)

30 TACIANA SILVA DO NASCIMENTO 012.718.464-38 7,88 CLASSIFICADO (A)

31 MARCELA VICTÓRIA LOPES FERNANDES 143.621.694-07 7,80 CLASSIFICADO (A)

32 JAIRAN ROBERTO DOS SANTOS ARAÚJO 140.018.814-89 7,75 CLASSIFICADO (A)

33 MARIA ADRIANA DOS SANTOS 086.936.644-09 7,75 CLASSIFICADO (A)

34 RAFAELA DA SILVA SANTOS 120.029.644-32 7,70 CLASSIFICADO (A)

35 PAULINA CICERA DA SILVA ANDRÉ 123.126.674-01 7,50 CLASSIFICADO (A)

36 DAMIRYS DÉBORA DA SILVA SOARES 142.711.564-85 7,21 CLASSIFICADO (A)

37 CÁSSIA LILIAN DA SILVA 145.012.554-98 7,10 CLASSIFICADO (A)

38 RUTIELE MARIA DA SILVA FLORENTINO 144.532.984-04 7,10 CLASSIFICADO (A)

39 ELIDA MARIA JOSE DA SILVA 134.419.444-37 7,02 CLASSIFICADO (A)

40 GEOVANA BEATRIZ BARBOSA ROMÃO 143.834.364-21 7,00 CLASSIFICADO (A)

41 THALITA MOREIRA XAVIER 014.090.514-63 0 DESCLASSIFICADO (A)

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 EDMILSON PINHEIRO ALVES 114.269.624-36 9,82 CLASSIFICADO (A)

2 CAIO CAVALCANTI MARTINS BARBOSA 146.809.834-93 9,31 CLASSIFICADO (A)

3 MARIA CÍNDIA MARQUES DA SILVA 120.862.374-56 9,26 CLASSIFICADO (A)

4 IWILLY DE ARAÚJO HONÓRIO 142.411.094-70 9,02 CLASSIFICADO (A)

5 KAYLLAINE FARIAS SILVA 376.992.088-03 8,51 CLASSIFICADO (A)

6 PRISCILA GABRIELA SANTOS 134.425.604-03 8,47 CLASSIFICADO (A)

7 JAMERSON DOS SANTOS 123.285.394-16 8,31 CLASSIFICADO (A)

8 FABIANA DE MELO SANTOS 108.720.244-23 8,28 CLASSIFICADO (A)

9 MANUELA BASILIO DA SILVA 078.483.334-69 8,00 DESCLASSIFICADO (A)

10 AMANDA ALVES PINHEIRO 145.106.454-30 7,96 CLASSIFICADO (A)

11 MAYARA ARAÚJO DOS SANTOS 120.091.324-83 7,62 CLASSIFICADO (A)

12 JOÃO ESPERDIÃO DA SILVA FILHO 142.317.984-60 6,82 CLASSIFICADO (A)

ZOOTECNIA

ORDEM NOME CPF NOTA SITUAÇÃO

1 WILLIANE RAIANE SANTOS 123.178.334-66 8,26 CLASSIFICADO (A)

2 FABIANA CORREIA SOARES 113.006.214-78 8,25 CLASSIFICADO (A)

3 JOSÉ PAULO DA SILVA JUNIOR 096.237.224-27 8,17 CLASSIFICADO (A)

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

4

Os candidatos terão até o dia 21/07/2022 para impugnar a relação contendo as notas preliminares

atribuidas na fase objetiva, nos termos do item 7 do edital.

Campo Alegre/AL, 20 de julho de 2022.

Débora Cristina da Silva

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Estágio 2022.

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE

5

		2022-07-20T15:30:18-0300
	DEBORA CRISTINA DA SILVA:07705717433